
Uchwała Rady Miasta Częstochowy numer 981/LX/2006 z dnia 26/06/06 w sprawie
zatwierdzenia zmian do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 33/V/99 z dnia 25 stycznia 1999 r. Rady Miasta
Częstochowy w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Częstochowie, zmienionego uchwałami: Nr 407/XXX/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21
sierpnia 2000 roku, Nr 266/XXIII/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 grudnia 2003 r. oraz
Nr 345/XXX/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 kwietnia 2004 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Częstochowy
uchwala, co następuje:

§ 1.
W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie, stanowiącym załącznik do
uchwały Nr 33/V/99 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie z późn. zm., § 1 pkt 5 otrzymuje
brzmienie:
„ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.
zm.)”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 33/V/99 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 1999 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie z późn.
zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Szczuka


